

Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 106963984

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 316,36 RON - 316,36 RON

Descriere: Prelungitor 3/4x10 alama - 10 buc * 5.50 Ron = 55.00 Ron Prelungitor 3/4x20 alama - 5 buc * 7.86 Ron = 39.30 Ron Prelungitor 3/4x25 alama - 6 buc * 8.81 Ron = 52.86 Ron Reductie cilindr.3/4-1/2 FI-FE alama RN03Z - 12 buc * 5.50 Ron = 66.00 Ron Reductie cilindr.3/4-1/2 FI-FE alama RN03Z - 10 buc * 5.50 Ron = 55.00 Ron Pe cot simplu 040-040 - 2 buc * 12.20 Ron = 24.40 Ron L60 racord flex.1/2-monoc.x37 TUCAI - 2 buc * 11.90 Ron = 23.80 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
